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岳阳市君山区2016年度部门（单位）整体支出绩效评价自评报告

部门(单位)名称   区委政法委                                 

预算编码           00105                                  
评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   
报告日期：2017年5月31日

岳阳市君山区财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	郭  纯
	联络电话
	8177319

	人员编制
	10
	实有人数
	15

	职能职责概述
	1、根据党的路线、方针、政策和区委的部署，统一政法部门的思想和行动；对一定时期内全区政法工作作出部署，并督促贯彻落实；2、组织、协调、指导维护社会稳定的工作，掌握和分析社会稳定情况，必要时直接参与影响稳定的重大群体性事件的处置。3、检查政法部门执行党的方针政策和法律法规的情况，结合实际研究制订落实党的方针政策、严格执法的具体措施。4、支持和监督政法部门依法行使职权，指导和协调政法各部门在依法相互制约的同时密切配合，督促、推动大案要案的查处工作，研究、协调有争议的重大、疑难案件的查处。5、组织、协调社会管理综合治理工作，推动社会管理综合治理各项措施的落实。6、组织构建大调解工作体系，排查化解矛盾隐患，指导、协调、推动政法部门做好涉法涉诉信访工作。7、组织、推动政法战线的调查研究工作，改革和加强政法工作。8、研究和加强协调区委及区委组织部管理政法部门的领导班子和干部队伍。9、推动政法部门开展党风廉政建设，组织查处政法系统干部、干警有重大影响的违法违纪案件。10、研究分析涉及政法工作的舆论情况和影响社会稳定的舆情信息，指导、协调政法综治维稳宣传和舆论引导工作。11、承办区委、区人民政府和市委政法委员会交办的其他事项。

	年度主要工作内容
	任务1：确保全区社会大局稳定；任务2：确保防邪工作“三个零”指标；任务3：

确保综治工作目标实现；任务4：确保执法监督和涉法涉诉信访问题处理公平公正；任务5：确保区委交办的其他中心工作顺利完成；任务6：加强对政法各单位的领导、指导和协调。

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	2016年，区委政法委在区委、区政府的正确领导下，认真贯彻落实省、市、区有关会议和文件精神，紧紧围绕区委“打造洞庭生态明珠，全面建成小康君山”发展战略,全面贯彻落实政法、综治、维稳各项措施，全力保稳定，努力抓创建，认真促和谐，各项工作都取得了较好的成绩。社会治安综合治理工作继续保持全省先进、全省平安县区，圆满完成了市委市政府交给君山的任务；防范和处理“法轮功”等邪教组织工作继续实现“三个零指标”目标管理；执法监督和涉法涉诉信访工作位居全市前列；班子队伍更加严谨务实富有战斗力；社会大局继续保持和谐稳定。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	321.52
	0
	321.52
	0
	0
	0

	1、局机关
	
	
	
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	321.52
	128.52
	104.78
	23.74
	193
	0
	0

	1、局机关
	321.52
	128.52
	104.78
	23.74
	193
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	27
	16
	11
	0
	0

	1、局机关
	27
	16
	11
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	523442
	523442
	0
	0

	1、局机关
	523442
	523442
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：确保全区社会大局稳定；目标2：确保防邪工作“三个零”指标；目标3：确保综治工作目标实现；目标4：确保执法监督和涉法涉诉信访问题处理公平公正；目标5：确保区委交办的其他中心工作顺利完成；目标6：加强对政法各单位的领导、指导和协调。
	在全省综治民调全年综合排名中，我区位居全省全市前列，社会治安综合治理工作继续保持全省先进、全省平安县区，圆满完成了市委市政府交给君山的任务；防范和处理“法轮功”等邪教组织工作继续实现“三个零指标”目标管理；执法监督和涉法涉诉信访工作位居全市前列；班子队伍更严谨务实富有战斗力；社会大局继续保持和谐稳定。

	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，即岳发〔2014〕7号文件附件3中1-5项考核内容，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：确保综治工作目标实现
	100%

	
	
	
	指标2：确保防邪工作“三个零”指标
	100%

	
	
	
	指标3：区委交办的其他中心工作顺利完成
指标4：加强对政法各单位的领导、指导和协调
	100%

	
	
	数量指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：确保全区社会大局稳定
指标2：
	100%

	
	
	经济效益
	指标1：

指标2：
	

	
	
	生态效益
	指标1：

指标2：
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：确保执法监督和涉法涉诉信访问题处理公平公正
指标2：
	100%

	绩效自评综合得分
	95

	评价等次
	优

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	彭常华
	副书记、610办主任
	区委政法委
	

	邓红球
	副书记、综治办主任
	区委政法委
	

	张胜良
	综治办副主任
	区委政法委
	

	郭  纯
	副科级干部
	区委政法委
	

	评价组组长（签字）：

                                                                     年    月    日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签章）：

                                                                     年    月    日

	财政部门归口业务股室意见：

                                  财政部门归口业务股室负责人（签章）：

                                                                     年    月   日


填报人（签名）： 郭纯                         联系电话：8177319
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